

31 marca 2016



Piłkarska rywalizacja urzędów marszałkowskich już od piątku w Kielcach

Rywalizacja prawie 200 zawodników ze wszystkich województw, kilkadziesiąt emocjonujących meczy, integracja samorządowców. 1 i 2 kwietnia stolica regionu świętokrzyskiego po raz pierwszy będzie gospodarzem IV Mistrzostw Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej Halowej "Świętokrzyskie 2016". To już 12. edycja mistrzostw, w których rywalizować będą drużyny złożone z pracowników urzędów marszałkowskich, radnych Sejmiku oraz członków Zarządu Województwa. Piłkarskie zmagania odbywać się będą w Hali Legionów przy ul. Leszka Drogosza 2. Organizatorem wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Serdecznie zapraszamy do kibicowania wszystkim drużynom, a w szczególności reprezentacji Województwa Świętokrzyskiego. Wstęp na turniej jest oczywiście bezpłatny.

Udział w turnieju potwierdziły drużyny z wszystkich 16 województw. Celem przedsięwzięcia jest promowanie województwa świętokrzyskiego oraz masowej aktywności ruchowej wśród pracowników administracji samorządowej, a także integracja pomiędzy pracownikami urzędów marszałkowskich, a przede wszystkim wyłonienie najlepszej drużyny turnieju - Mistrza Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej Halowej w roku 2016.

Reprezentacja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, która

podczas ubiegłorocznych mistrzostw w Wałbrzychu zajęła siódme miejsce wystąpi w składzie: **Krzysztof Bałchanowski, Leszek Beger, Łukasz Cegielski, Mateusz Florkiewicz, Zenon Piecaba, Tomasz Plech, Rafał Szymkiewicz, Grzegorz Świszczorowski, Andrzej Urban, Łukasz Wijas, Paweł Wijas, Przemysław Zdyb, Damian Żelazny.**

Program Mistrzostw:

Czwartek, 31 marca: zakwaterowanie oraz losowanie grup

Piątek, 1 kwietnia:

8.30 - 12.00 - rozgrywki grupowe (grupy A oraz B);

12.00 - uroczyste otwarcie Mistrzostw;

12.30 - 17.00 - rozgrywki grupowe (grupy C oraz D);

Sobota, 2 kwietnia

8.00 - 13.40 - ćwierćfinały, półfinały, finał, mecze o poszczególne miejsca;

13.50 - wręczenie pucharów, nagród oraz zakończenie Mistrzostw.

W latach 2008-2012 Mistrzostwa Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej organizowane były raz w roku na otwartych boiskach. W 2013 r. po raz pierwszy odbyła się halowa edycja zmagania piłkarzy - amatorów zatrudnionych w Urzędach Marszałkowskich w całym kraju. Od 2013 r. tradycją stało się rozgrywanie dwóch turniejów rocznie. W marcu rywalizacja toczy się na hali, a we wrześniu na boiskach. Województwo Świętokrzyskie po raz pierwszy będzie gościł uczestników Mistrzostw Polski Urzędów Marszałkowskich. Poszczególne województwa podejmując się organizacji pragną połączyć ideały współzawodnictwa sportowego z promocją najpiękniejszych miejsc swoich regionów. Dlatego w ubiegłych latach uczestnicy zawodów mogli podziwiać zarówno polskie morze, góry, krainy jezior i lasów, unikatowe zabytki, zarówno architektury jak i techniki.